2015 年 11 月 30 日
報道関係各位

株式会社 LIXIL

人事異動について

2015 年 12 月 1 日付で、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせします。

記

新職 現職 氏 名

上席執行役員

Chief Information Officer
（兼）

情報システム本部長

（兼）

L-One PJ
プロジェクトリーダー

執行役員

Chief Information Officer
（兼）

情報システム本部長

（兼）

L-One PJ
プロジェクトリーダー

小和瀬 浩之

（こわせ ひろゆき）

LIXIL Housing Technology
エクステリアシステム事業本部

タイル事業部

OEMセンター

センター長付

LIXIL Housing Technology
エクステリアシステム事業本部

タイル事業部

株式会社東濃LIXIL製作所
工場長

大貫 徹
（おおぬき とおる）

LIXIL Housing Technology
エクステリアシステム事業本部

タイル事業部

株式会社東濃LIXIL製作所
工場長

LIXIL Housing Technology
エクステリアシステム事業本部

タイル事業部

伊賀上野工場 製造課長

野間 勝利

（のま かつとし）

以上